Директору
ООО «Группа инженерно-
технического сопровождения строительства»
Атарщиковой Ксении Александровне
от ______________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня с _______________ года в ООО «Группа инженерно-технического сопровождения строительства» на должность ___________________________________ с должностным окладом согласно штатного расписания с испытательным сроком длительностью 1 (один) месяц.
__________________/_________________________/

                    подпись / расшифровка подписи
_________________________

дата